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Secemin, dn. 28.06.2024 r. 

Wykonawcy – ubiegający się o  udzielenie zamówienia 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn.”Rozbudowa wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Seceminie” 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA: 

Działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Secemin przedstawia 

poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ): 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający weźmie pod uwagę aktualnie trwające inwestycje odpowiadające wymaganiom 

określonym w SWZ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający, przy ocenie spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, nie 

może brać pod uwagę realizacji, które nie zostały zakończone. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający uzna udokumentowanie wykonania jednej inwestycji odpowiadającej 

wymaganiom SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzna za spełniającą warunki udziału w postępowaniu jedną robotę budowlaną  

w zakresie, której wykonano roboty związane z budową lub rozbudową lub przebudową lub 

modernizacją oczyszczalni ścieków pracującej w układzie przepływowym w oparciu o zadaszone 

reaktory biologiczne wyposażone w centralnie lokalizowany wewnątrz pionowy osadnik wtórny 

o przepustowości min. Qdśr = 300 m3/d, o wartości min.: 4.000.000 zł brutto. 

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w: 

- rozdziale V ust. 4 pkt. 1) SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie: 

1. Zdolność techniczna lub zawodowa:  
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
Zamawiający żąda złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych w zakresie: 

1) wykonanych robót. 
Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć oświadczenie załącznik nr 3 SWZ, że 
w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
Wykonawca wykonał: 
 min. jedną robotę budowlaną w zakresie, której wykonano robotę związaną z budową lub 

rozbudową lub przebudową lub modernizacją oczyszczalni ścieków pracujących w układzie 
przepływowym w oparciu o zadaszone reaktory biologiczne wyposażone w centralnie 
lokalizowany wewnątrz pionowy osadnik wtórny o przepustowości min. Qdśr = 300 m3/d  
o wartości min.: 4.000.000 zł brutto. 
oraz 

 min. dwie usługi polegające na zaprojektowaniu i uzyskaniu pozwolenia na budowę budowy, 
rozbudowy lub przebudowy oczyszczalni ścieków pracujących w układzie przepływowym w 
oparciu o zadaszone reaktory biologiczne wyposażone w centralnie lokalizowany wewnątrz 
pionowy osadnik wtórny o przepustowości min. Qd śr = 300 m3/d każda. 
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Zamawiający informuje jednocześnie, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert  

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:  

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:  

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. 

do dnia 06.08.2024 r.  

2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:  

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 08.07.2024 r. do 

godz. 10:00  

3.rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:  

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.07.2024 r. o godzinie 10:30.  

Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższa treść zmiany SWZ stanowi jej integralną 

część.  

 

Zamawiający informuje również, iż dokonał zmiany Ogłoszenia o zamówieniu Nr 2024/BZP  

00363795/01 z dnia 2024-06-12 w zakresie Sekcji V i VIII. 

Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i zmiana ogłoszenia zostały zamieszczone  

w dniu 28.06.2024 roku na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-35be1a49-27cb-11ef-87ba- 

8eb060fd7bb8  

 
W związku z dokonanymi modyfikacjami SWZ zmianie ulegają załącznik nr 3 Oświadczenie 
Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz Załącznik nr 3A do SWZ 
Oświadczenie Podmiotu udostępniającego zasoby o spełnieniu warunków udziału 
w postępowaniu.  
 
Wykonawcy w złożonych ofertach przetargowych zobowiązani są uwzględnić odpowiedzi 
na zapytania do postępowania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa, na której prowadzone jest postępowanie zakupowe 
2. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania. 
3. a/a 
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